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NJOFTIMI PËR NENSHKRIMIN E KONTRATËS 
FURNIZIM 

Sipas Nenit 41A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 

 
Data e përgatitjes së njoftimit: 20/12/2019 

 

Nr. i Prokurimit 239 19 9526 235 

Nr. Brendshëm  239 19 041 235 
 

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT: 

Shqip   Serbisht  Anglisht  

 
NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES 
 
I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

Emri zyrtar: Agjencia Kosovare e Privatizimit 

Adresa Postare: Agim Ramadani, nr. 23 

Qyteti:  
Prishtinë 

Kodi postar: 10000  Vendi: Kosovë 

Personi kontaktues: Marjan Perlaska; Vjollca Aliu Telefoni: 038 500 400 1107 

Email: Marjan.Perlaska@pak-ks.org 
            Vjollca.Aliu@pak-ks.org  

Faksi: 038/248-074 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): www.pak-ks.org 

 
Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët 
 
Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit 
 
NENI II: LËNDA E KONTRATËS 
 
II.1) PËRSHKRIMI 

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: Shërbimet e publikimit ne 
gazetat serbe dhe malaziase” 
Lot 1.Kontratë me gazetën “Dan Graf-Danas”-Beograd, 
Lot 2.Kontratë me gazetën “Prebreza Nova Pobjeda”-Mal te Zi,    
II.1.2)  Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit 

   Punë         Furnizime     Shërbime 

 Ekzekutim 
 Plani dhe ekzekutimi 
 Realizimi, në çfarëdo 

mënyre, të punës, përgjegjës 

 Blerja 
 Qira financiare (lizing) 
 Qira 
 Blerje me këste 

Lot 1.Kontratë me gazetën 
“Dan Graf-Danas”-Beograd, 
Lot 2.Kontratë me gazetën 
“Prebreza Nova Pobjeda”-Mal 

Po  Jo  

Po  Jo  
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me kërkesa  Një kombinim i këtyre te Zi,    

Vendi apo vendndodhja 
kryesore e  punëve 
_________________________
_________________________ 

Vendi kryesor i dorëzimit 
 
______________________
______________________ 

Vendi kryesor i realizimit 
 
Selia e AKP-se, 
Departamenti i Likuidimit 

II.1.3) Njoftimi përfshinë 
Krijimin e kontratës publike kornizë 
 Po  Jo  

II.1.4) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës: 
Bazuar nen nenin 9 dhe nenin 5 te ligjit Nr.04/L-034 për Agjencinë Kosovare te Privatizimit (AKP) si dhe 
nenit 12 te Shtojcës se këtij Ligji, Bordi i Drejtoreve te Agjencisë Kosovare te Privatizimit merr vendim 
për fillimin e procedurës se likuidimit ndaj ndërmarrjeve qe janë nen autoritetin administrativ te Agjencisë 
Kosovare te Privatizimit. Pas vendosjes ne likuidim, në baze te nenit 7 dhe nenit 35 te Shtojcës se këtij 
ligji, Kreditoret dhe pronaret e ndërmarrjes njoftohen se Likuidimi i Ndërmarrjeve Shoqërore ka 
filluar dhe se këto njoftime publikohen dy here ne gazetat vendore me tirazh me te larte dhe ne gazetat me 
tirazhin me te madh ne Serbi dhe Mal te Zi. 
Vlera e parashikuar e kontratës:2.320,00 € 
Për Lot 1 Vlera e parashikuar e kontratës është:  510 €  
Për Lot 2 Vlera e parashikuar e kontratës eshte:1,810 € 
Financuar:  Vetanake  

Kohëzgjatja e kontratës (data e fillimit dhe përfundimit): 18 Dhjetor 2019-17 Janar 2020 

II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP):78300000-0 
 

 
NENI III: PROCEDURA 
 
III.1) LLOJI I PROCEDURËS 
 
  Procedurë e negociuar pa publikimin e njoftimit për kontrate 
 
III.2) KRITERET E DHËNIES 

 
   Procedurë e negociuar pa publikimin e njoftimit për kontrate 

 
SECTION IV: DHËNIA E KONTRATËS 
 
IV.1) Data e inicimit te aktivitetit te prokurimit: 13/12/2019 
 
Data e publikimit te Njoftimit për kontrate: n/a 
 
Data e hapjes se tenderëve: n/a 
 
Data e publikimit te Njoftimit te dhënies se kontratës: n/a 
 
Data e nënshkrimit te kontratës: 18/12/2019 
 
IV.2) Numri i kërkesave për tërheqje te Dosjes se Tenderit: n/a 
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Numri i tenderëve te pranuar: n/a 
 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm:2  
Afati kohor për dorëzim te tenderëve: n/a  
 

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata  
LOT 1.Shërbimet e publikimit në gazetën serbe Dan Graf Dan 

Emri zyrtar: 

Adresa Postare: Alekse Nenadovica 19-23 
 
Qyteti: Beograd Kodi postar: 11000 Vendi:Serbi 

URL (nëse aplikohet): n/a  

Personi kontaktues: Dushan Mitroviq Email:  

Telefoni: Faksi: n/a 

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës 
LOT 1.Vlera e përgjithshme e kontratës: 510.00 € duke përfshirë te gjitha taksat dhe tatimet e 
aplikueshme ne Kosove) 
LOT 2 Shërbimet e publikimit në gazetën malazeze” Nova Pobjeda- PREBREZA " SH.P.K 

Adresa Postare: Rruga e Pejes, Fshati Vragoli 

Personi kontaktues: Ismet Prebreza 

Telefoni: 049 605 700 

Informacione mbi vlerën e kontratës: 
LOT 2. Vlera e përgjithshme e kontratës: 1,810.00 € duke përfshirë te gjitha taksat dhe tatimet e 
aplikueshme ne Kosove) 
IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet 
 

Po  Jo  

 
V) INFORMACIONET SHTESË 

n/a 
 
  
 


